Integratsiooni Sihtasutus

Kinnitamise kuupéaev: 26.06.2025

Uldandmed

Tootaja:

Dokumendi number:
Dokumendi SAP number:

Kande kuupéev:

Kokkuvote

Aruande kulud kokku:

Véljamakstav summa kokku:

Kinnitamine

Kinnitaja:

Kinnitamise aeg:

Majanduskulude aruanne

Katja Sepp
kommunikatsioonijuht, Finants- ja tugiliksus

MS20-3.2.1/60
1100001095
26.05.2025

29,74 EUR
29,74 EUR

Viola La&nerand-Moisto
arenduskeskuse juht, Arenduskeskus
Integratsiooni Sihtasutus

26.06.2025
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Kinnitatud



Majanduskulud

Kululiik Konto Maksumus | Valuuta | Summa | Makseviis | Finantseerimine
Info- ja PR 0055006000 | 29,74 € EUR 29,74 Maksin 29,74 EUR Eelarveliksus - EMS?2 :: Integratsiooni SA;
teenused EUR  |ise (100.00%) Eelarve objekt - 0 :: Maaramata;
Tegevusala - 08600 :: Muu vaba aeg,kult.(haldus;
Kulukeskused - KMS210 :: INSA tugilksus;
Ressurss - OKMS2-18 :: Ida-Virumaa kogukondade
vaheline koostdo;
Abiraha - 1IMS2-ESF21-27-0017 :: Ida-Virumaa
kogukondade vaheline koostdo;
Al :: Kéibemaksuta
Kulud kokku: 29,74
EUR
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